
社名変更のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度は創業以来 47 年『ワールド警備保障株式会社』の名称で皆様方からのご愛

顧を頂いておりましたが、地域に根ざす会社として益々発展させるべく 2021 年 4 月 1 日

をもちまして『CSP 東北株式会社』へ社名を変更することと致しました。 

 

―社名― 

旧：ワールド警備保障株式会社 

新：CSP 東北株式会社 

 

旧：ワールド警備保障株式会社 郡山支社 

新：CSP 東北株式会社 郡山支社 

 

旧：ワールド警備保障株式会社 県北営業所 

新：CSP 東北株式会社 県北営業所 

 

 

―変更日― 

2021 年 4 月 1 日 

 

 

なお電話番号、所在地につきまして変更はございません。 

また、ホームページについては後日リニューアルの URL をお知らせ致します。 

 

今後とも何卒変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ワールド警備保障株式会社 

代表取締役社長 立花 博美 

 


